
Meeting  de Cagnes sur Mer

137920

Cagnes Sur Mer (Stade P. Sauvaigo)  le 22 juin 2013

USC - NCAA

100m/TCF (22/06/2013)     Finale  1       Vent : +2,4

1 TYSON Abbi (Gbr) SEF / 11''57 N2 1098

2 HORN Carina (Rsa) SEF / 11''61 N2 1091

3 TRAORE Pon-karidjato (Bur) 1459965 SEF /85 Amsl Frejus/saint Raphael Athl 11''82 N2 1056

4 DESCHAMPS Audrey 334843 SEF /88 Amsl Frejus/saint Raphael Athl 12''38 IR1 965

5 DOREGO Yazidath 397423 ESF /92 Athletique Sport Moutiers 12''81 IR3 898

6 VELIA Emmanuelle 1364657 CAF /96 Nice Cote D'azur Athletisme * 13''81 R4 750

100m/TCF (22/06/2013)     Série  1       Vent : +1,5

1 HORN Carina (Rsa) SEF / 11''70 q N2 1076

2 TYSON Abbi (Gbr) SEF / 11''72 q N2 1073

3 PROVANG Meliane 1235301 ESF /92 Nice Cote D'azur Athletisme * 12''48 q IR2 949

4 DESCHAMPS Audrey 334843 SEF /88 Amsl Frejus/saint Raphael Athl 12''56 q IR2 936

TRAORE Pon-karidjato (Bur) 1459965 SEF /85 Amsl Frejus/saint Raphael Athl DQ

100m/TCF (22/06/2013)     Série  2       Vent : +1,2

1 DOREGO Yazidath 397423 ESF /92 Athletique Sport Moutiers 12''78 q IR3 902

2 DAVIS Jessica 804668 CAF /96 Mandelieu La Napoule Ac 13''56 q R3 786

3 VELIA Emmanuelle 1364657 CAF /96 Nice Cote D'azur Athletisme * 14''01 q R5 723

4 MARTELLI Manon 1452417 JUF /94 E Pays Fayence Athletisme 14''12 q R6 708

5 MARINO Helena 1468310 CAF /96 Nice Cote D'azur Athletisme * 15''92 q D5 483



100m/TCM (22/06/2013)     Finale  1       Vent : +1,8

1 LAURENT Davis 1122428 SEM /89 Us Creteil 10''73 N3 997

2 OBENG Dan (Gbr) SEM / 10''74 N3 994

3 VIANAS Yann 1529882 JUM /95 Ent Grasse Ac/asptt 10''84 N3 965

4 BOCQUET Geoffrey 1079861 ESM /93 Ajs La Garde 11''01 IR1 916

5 LACROIX Frederic 1432498 CAM /96 Amsl Frejus/saint Raphael Athl 11''13 IR1 883

6 ZANESE Romain 1335946 JUM /95 Athletique Sport Moutiers 11''42 IR3 804

HANNE Mamoudou-eliman 436195 SEM /88 Spn Vernon* NP

100m/TCM (22/06/2013)     Finale  2       Vent : +1,0

1 MAZZARA Lionel 1490939 ESM /91 Ajs La Garde 11''51 IR4 781

2 MANZONE Matheo 1344138 MIM /98 Mandelieu La Napoule Ac 12''12 630

3 COTEL-MEZUI Daniel 1551761 CAM /96 Nice Cote D'azur Athletisme * 12''27 R5 595

4 FARRUGIA Christophe 167990 SEM /87 Us Cagnes 12''71 D2 499

FRANCK Sebastien 1038812 ESM /92 Nice Cote D'azur Athletisme * NP

BENOUSAAD Tarik 153712 SEM /84 S/l Esme Us Deuil NP

100m/TCM (22/06/2013)     Série  1       Vent : +1,9

1 HANNE Mamoudou-eliman 436195 SEM /88 Spn Vernon* 10''52 q N2 1060

2 VIANAS Yann 1529882 JUM /95 Ent Grasse Ac/asptt 10''87 q N4 956

3 LAURENT Davis 1122428 SEM /89 Us Creteil 10''88 q N4 954

4 OBENG Dan (Gbr) SEM / 10''89 q N4 951

5 BOCQUET Geoffrey 1079861 ESM /93 Ajs La Garde 11''00 q IR1 919

6 BENOUSAAD Tarik 153712 SEM /84 S/l Esme Us Deuil 11''83 q R2 699

100m/TCM (22/06/2013)     Série  2       Vent : +1.4

1 LACROIX Frederic 1432498 CAM /96 Amsl Frejus/saint Raphael Athl 11''24 q IR2 853

2 MAZZARA Lionel 1490939 ESM /91 Ajs La Garde 11''43 q IR3 802

2 ZANESE Romain 1335946 JUM /95 Athletique Sport Moutiers 11''43 q IR3 802

4 FRANCK Sebastien 1038812 ESM /92 Nice Cote D'azur Athletisme * 11''96 q R3 668

5 MANZONE Matheo 1344138 MIM /98 Mandelieu La Napoule Ac 12''04 q 648

6 FARRUGIA Christophe 167990 SEM /87 Us Cagnes 12''69 q D2 503



400m/TCF (22/06/2013)     Finale  directe 1

1 PROVANG Meliane 1235301 ESF /92 Nice Cote D'azur Athletisme * 63''41 R1 785

2 CAREDDA Chloe 1178895 CAF /97 As Monaco 64''74 R2 749

3 OLIVIER Alexandra 1083287 CAF /97 Nice Cote D'azur Athletisme * 64''75 R2 748

4 MARTELLI Manon 1452417 JUF /94 E Pays Fayence Athletisme 66''69 R4 697

BUGHIN Alice 1447484 CAF /96 As Monaco NP

400m/TCM (22/06/2013)     Finale  directe 1

1 HANNE Mamoudou-eliman 436195 SEM /88 Spn Vernon* 46''09 N1 1106

2 NAPRIX Bruno 270106 SEM /88 S/l Esme Us Deuil 47''27 N2 1035

3 GREYLING Ruan (Gbr) SEM / 47''50 N2 1021

4 ABBAS-CHOHRA Anthony 1209767 ESM /92 Amsl Frejus/saint Raphael Athl 48''24 N3 978

5 LAVOIPIERRE Matthew (Gbr) 1552196 ESM /93 Esperance Antibes 48''35 N3 971

400m/TCM (22/06/2013)     Finale  directe 2

1 BOUKERCHA Rhida 1038454 SEM /88 S/l Ac Valbonne 50''28 IR1 863

2 OUESLATI Eddy 180504 ESM /93 Ajs La Garde 50''50 IR2 851

3 MARZOUQ Mustapha 1360804 SEM /81 Ac Cannes * 51''83 IR3 781

4 HAVRILECK Xavier 1292732 CAM /96 Nice Cote D'azur Athletisme * 52''07 IR3 768

5 BOUILLY Dylan 1112853 JUM /95 As Monaco 52''84 IR4 729

BEGHENNOU Kamel 1050050 SEM /89 Martigues Sports Athle AB

400m/TCM (22/06/2013)     Finale  directe 3

1 OUEDRAGGO Ismael 1352711 ESM /92 Nice Cote D'azur Athletisme * 52''87 IR4 728

2 RICHERT Tom 1362592 VEM /70 S/l Ac Valbonne 55''97 R3 581

3 DI BLASI Alessandro 131982 VEM /63 Ac Cannes * 58''22 R5 485

4 MAUNOIR Eric 1400175 VEM /64 S/l Ac Valbonne 60''41 D1 400

5 CROYSEZ Marc 1114099 VEM /50 Nice Cote D'azur Athletisme * 74''50 D8 48

6 FRIEDMAN Georges 1166571 VEM /38 As Monaco 75''95 D8 31



800m/TCF (22/06/2013)     Finale  directe 1

1 SAVINA-SYSHKO Xenia (Ukr) SEF / 2'06''19 N2 1046

2 MOUCHET Charlotte 1390173 CAF /96 Saint-cere Athletisme Club 2'09''37 N2 993

3 BOUABDA Souhir 507935 SEF /84 Nice Cote D'azur Athletisme * 2'10''19 N3 979

4 EPLE Manon 1235958 ESF /92 Us Cagnes 2'10''27 N3 978

5 TANGUY Marine 591498 SEF /88 Nice Cote D'azur Athletisme * 2'10''38 N3 976

6 BEAUGRAND Cassandre 1047033 CAF /97 As Monaco 2'11''89 N3 952

7 DIFFERT Gaelle 481488 SEF /82 Sco Ste-marguerite Marseille* 2'13''93 N4 919

8 BEAURY Marine 271874 SEF /85 Blagnac Sc 2'14''86 N4 904

9 FLIPO Pauline 1071352 CAF /97 Nice Cote D'azur Athletisme * 2'21''01 IR2 810

10 HAUCHART Stephanie 862289 SEF /82 Sco Ste-marguerite Marseille* 2'21''23 IR2 807

11 VANACKER Marie 1004417 CAF /97 Martigues Sports Athle 2'24''38 IR3 761

800m/TCF (22/06/2013)     Finale  directe 2

1 CABANTOUS Charline 145481 CAF /96 Mandelieu La Napoule Ac 2'23''55 IR3 773

2 ROLFO Joelle 152154 JUF /95 Us Cagnes 2'24''04 IR3 766

3 FINK Alissa 1214811 CAF /96 As Monaco 2'24''67 IR3 757

4 GAL Camille 1085204 CAF /97 Nice Cote D'azur Athletisme * 2'28''87 R1 698

5 MOLINO Marta (Ita) 1056159 CAF /96 As Monaco 2'32''16 R2 653

6 LOPEZ Sabrina 445183 ESF /91 Us Cagnes 2'33''85 R2 631

7 LORENZI Marion 931264 CAF /96 As Monaco 2'35''54 R3 609

8 LIMIER Sophie 155946 VEF /66 Mandelieu La Napoule Ac 2'35''81 R3 605

800m/TCM (22/06/2013)     Finale  directe 1

1 MAGASSA Modibo 1046744 SEM /88 Ea Cergy Pontoise Athletisme * 1'51''03 N3 999

2 BAUDOIN Thibaud 164989 SEM /89 Dijon Uc* 1'51''19 N3 995

3 RHAZDIS Youssef (Mar) 630418 SEM /90 Nice Cote D'azur Athletisme * 1'53''63 N4 929

4 CHALLAMEL Fabien 1040137 JUM /94 Uspeg Marseille* 1'54''38 IR1 910

5 SAUPAGNA Florian 1090219 JUM /94 Stade Laurentin Athletisme 1'54''59 IR1 904

6 CARPENTIER Antoine 525785 SEM /90 S/l Olympique De Marseille Ath 1'55''06 IR1 892

7 BIMONT Xango 125578 JUM /95 Toulon Ec 1'55''41 IR1 883

8 BEREDJEM Sofienne 1553605 CAM /96 Martigues Sports Athle 1'55''42 IR1 883

9 DIAZ Malik 1109410 ESM /91 As Monaco 1'56''28 IR1 861

10 HUBERT Julien 1125601 SEM /82 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1'58''06 IR2 816

GOSSE David 699441 ESM /91 Martigues Sports Athle AB



800m/TCM (22/06/2013)     Finale  directe 2

1 BONAUDO Tom 1268208 CAM /97 Sco Ste-marguerite Marseille* 1'58''33 IR2 809

2 PRONKO Stanislas 630561 SEM /88 Nice Cote D'azur Athletisme * 1'59''04 IR3 792

3 MARCADAL Paul 119305 ESM /91 Ajs La Garde 1'59''31 IR3 785

4 DIEZ Franck-marie 630040 CAM /97 Ajs La Garde 1'59''59 IR3 779

5 CATTEAU Louis 1109409 CAM /97 As Monaco 2'00''43 IR3 758

6 MOKHTAR Alhiane 1096879 ESM /91 Us Cagnes 2'00''86 IR3 748

7 MHIRI Ali 1386904 JUM /95 Nice Cote D'azur Athletisme * 2'01''46 IR4 734

8 GRISON Quentin 1171032 SEM /86 S/l Olympique De Marseille Ath 2'01''47 IR4 734

9 BOUILLY Marvin 1112851 CAM /97 As Monaco 2'04''89 R1 656

10 SAMUEL Alain 612024 VEM /61 S/l Olympique De Marseille Ath 2'08''90 R3 570

PRONKO Martin 630564 SEM /88 Montpellier Agglo Athletic Med AB

800m/TCM (22/06/2013)     Finale  directe 3

1 HENRY Quentin 1309024 JUM /95 Ajs La Garde 2'02''46 IR4 711

2 WAHBI Yacine 1466233 ESM /93 S/l Ac Valbonne 2'04''28 R1 669

3 GHAZI Adham (Egy) 129106 ESM /91 As Monaco 2'05''00 R1 653

4 FOURMILLON Victor 175499 JUM /95 Athletique Sport Moutiers 2'05''57 R2 641

5 ROMAN Patrice 1381415 SEM /75 S/l Olympique De Marseille Ath 2'06''26 R2 626

6 ATROUS Joao 404270 SEM /89 Mandelieu La Napoule Ac 2'07''90 R3 590

7 BOUVET Adrien 688440 SEM /85 Nice Cote D'azur Athletisme * 2'08''97 R3 568

8 HAVRILECK Xavier 1292732 CAM /96 Nice Cote D'azur Athletisme * 2'11''70 R5 513

9 KACZMAREK Thomas 804581 CAM /96 Mandelieu La Napoule Ac 2'12''76 R5 493

10 TINFOU Mustapha 373192 VEM /65 S/l Olympique De Marseille Ath 2'15''97 R6 433



800m/TCM (22/06/2013)     Finale  directe 4

1 VIELZEUF Jeremy 1471015 ESM /92 Istres Sports 2'08''28 R3 583

2 BELLIARD Jean-christophe 993754 VEM /66 Draguignan Uc 2'09''87 R4 550

3 NAJART David 1344923 ESM /92 Asd Mentonnais 2'10''64 R4 534

4 BONNET Fabien 1185300 ESM /92 As Monaco 2'10''66 R4 534

5 GAGGERO Alessio (Ita) 1361339 SEM /74 As Monaco 2'13''82 R5 472

6 BONNART Josselyn 1533069 CAM /97 Ajs La Garde 2'14''98 R6 451

7 DAESCHLER Thierry 1190499 VEM /65 Us Cagnes 2'17''58 D1 404

8 BREVART Romain 1034771 CAM /96 Nice Cote D'azur Athletisme * 2'22''21 D3 327

9 SERRA Yves 1348466 VEM /61 As Monaco 2'26''75 D4 260

10 GILSON Florian 1202298 JUM /95 Nice Cote D'azur Athletisme * 2'35''33 D7 154

3 000m/TCC (22/06/2013)     Finale  directe 1

1 BAUTISTA Bruce 1123555 SEM /86 Us Cagnes 8'20''77 N4 942

2 ZAHNOUNE Khalil 285965 SEM /78 Nice Cote D'azur Athletisme * 8'50''10 IR3 786

3 SLIMANI Obeida 1045308 ESM /91 Nice Cote D'azur Athletisme * 8'58''31 IR3 745

4 CHANE Maxim 1130901 CAM /96 Nice Cote D'azur Athletisme * 8'59''60 IR3 738

5 ELGAIDI Atif 1283181 CAM /96 As Monaco 9'00''53 IR4 734

6 CABADET Jeremy 247662 SEM /81 S/l Olympique De Marseille Ath 9'07''25 IR4 701

7 LOPEZ Yanis 1039251 CAM /96 Us Cagnes 9'46''83 R4 524

8 JOURDAN Jordan 1287605 JUM /95 As Monaco 10'00''44 R6 469

ESPIN Baptiste 1092915 SEM /78 S/l Ac Valbonne AB

PAYAN Clement 157018 SEM /81 S/l Olympique De Marseille Ath AB

GOSSE David 699441 ESM /91 Martigues Sports Athle AB



3 000m/TCC (22/06/2013)     Finale  directe 2

1 BARON Valery 496297 VEM /65 Ac Cannes * 9'42''12 R4 544

2 MASSRI Hassan 1265305 ESM /91 Nice Cote D'azur Athletisme * 9'50''66 R5 509

3 LOZACH Ludovic 1377558 SEM /82 Draguignan Uc 9'52''00 R5 503

4 FENOT Frederic 1118396 SEM /75 Ac Cannes * 9'55''18 R5 490

5 BONUCCI Emilien 1234596 MIM /98 Us Cagnes 9'58''36 478

7 LANGLET Valentin 1472474 CAM /96 Ac Cannes * 10'22''06 D2 388

8 PIRAUX Franck 1435483 ESM /93 Nice Cote D'azur Athletisme * 10'25''65 D2 376

9 SAFFIOTI Franck 1216182 SEM /89 Courir A Peillon De Nissa 10'36''43 D3 339

10 DAESCHLER Alice 1185404 CAF /97 Us Cagnes 10'39''14 IR2 807

11 VERNOCCHI Patrice 1288797 VEM /69 Us Cagnes 10'43''09 D4 317

12 SENECA Yoann 1442627 ESM /93 Nice Cote D'azur Athletisme * 11'17''83 D6 215

13 CHAMPION Juliette (Gbr) SEF / 11'19''81 R2 694

14 FOUQUES Theo 1501045 CAM /97 Us Cagnes 11'28''63 D6 187

15 NERENHAUSEN Magali 170653 VEF /65 As Monaco 11'52''65 R5 609

16 AUSELLO Morgane 1369046 ESF /92 Nice Cote D'azur Athletisme * 13'05''49 D4 441

17 KACEM Rahil 1439847 SEF /79 Nice Cote D'azur Athletisme * 13'23''69 D5 403

Hauteur/TCM (22/06/2013)     Finale  directe 1

1 SAINT JEAN Fabrice 996763 SEM /80 Entente Des Mauges* 2m21 N1 1074

2 DIAZ Michael 986775 SEM /86 Montpellier Agglo Athletic Med 2m16 N1 1025

3 AHOUANSOU Mosiah 655543 ESM /93 S/l Olympique De Marseille Ath 2m08 N3 947

4 BRUN Julian 151568 ESM /91 Ac Cannes * 2m04 N4 909

4 CIANCI Mathias 976581 SEM /82 S/l Us Tourcoing 2m04 N4 909

6 SELLOUM Ryad (Alg) ESM / 2m00 IR1 870

7 DUPUY Christophe 1249965 ESM /92 Ac Cannes * 1m95 IR1 822

8 FRANCK Sebastien 1038812 ESM /92 Nice Cote D'azur Athletisme * 1m60 D1 492

GROTZ Torsten (Aut) 181446 VEM /64 Esperance Antibes NC

LABADI Hamza (Alg) SEM / NC

Longueur/TCF (22/06/2013)     Finale  directe 1

1 MCLAREN Nicholeen (Rsa) SEF / 5m96 (-0,4) N3 959

2 MAURIN Chloe 1072078 CAF /96 Ac Cannes * 5m60 (+0,4) N4 876

3 FORAFO Anouk 324558 SEF /85 Ac Cannes * 5m58 (-0,6) IR1 871

4 PETREA Elena-iulia 1414004 CAF /96 Nice Cote D'azur Athletisme * 4m49 (-0,1) R6 621


